
AVVISO DI PUBBLICAZIONE SU SINTEL_  FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI COMPLETI DI MONITORAGGIO EMODINAMICO DELLA GITTATA CARDIACA IN CONTINUO (R.P.15569_S_18_L4 -PP/SA)

R.U.P. : Dott.ssa Paola Pedrini

  

S.C. Politiche e Gestione degli Acquisti

  

protocollo@pec.cittadellasalute.to.it

  

Funzionario istruttore: Sofia Albano

  

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO, AI SENSI
DELL'ART. 76, COMMA 2, LETTERA A) DEL D. LGS. 31 MARZO 2023, N. 36, PER
L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI COMPLETI DI
MONITORAGGIO EMODINAMICO DELLA GITTATA CARDIACA IN CONTINUO,
SATURAZIONE VENOSA MISTA (SvO2), GITTATA CARDIACA INTERMITTENTE CON BOLO
FREDDO (CO intermittente) e VOLUME TELEDIASTOLICO DESTRO (CEDV), PER IL
TRATTAMENTO DI 300 PAZIENTI/ANNO, PER UN PERIODO DI 36 MESI, OCCORRENTI A
SS.CC. VARIE DELL'A.O.U. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZA DI TORINO
(R.P.15569_S_18_L4 -PP/SA).

  

CIG B10A8528EC

  

Importo a base d'asta € 795.600,00 + IVA, al netto di Iva e/o di altre imposte e contributi di
legge, nonché degli oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze che sono pari a € 0,00.

  

DELIBERAZIONE A CONTRARRE N. 426 DEL 22/03/2024

  

Operatore economico invitato: Edwards Lifesciences Italia S.r.l.

  

 1 / 2



AVVISO DI PUBBLICAZIONE SU SINTEL_  FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI COMPLETI DI MONITORAGGIO EMODINAMICO DELLA GITTATA CARDIACA IN CONTINUO (R.P.15569_S_18_L4 -PP/SA)

Svolgimento della procedura:

  

La procedura di selezione si svolgerà in modalità telematica attraverso la piattaforma SINTEL, il
cui accesso è consentito dal sito http://www.arca.regione.lombardia.it

  

Eventuali richieste di chiarimenti dovranno essere inviate tramite la sezione comunicazioni della
singola procedura tramite la piattaforma SINTEL.

  

Documentazione di gara:

  

La documentazione di gara è disponibile al seguente link:

  

https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=181535638

  

Termine per il ricevimento delle offerte attraverso il sistema telematico SINTEL: ore 12.00 del
03/04/2024.

  

 2 / 2

https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=181535638

